

Årsredovisning för

Eva Ström Litteratur AB

556478-6571

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Undertecknad styrelseledamot i Eva Ström Litteratur AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad, 2024-05-28



Eva Ström
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eva Ström Litteratur AB, 556478-6571, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Kristianstad och sysslar med litterär produktion, översättningsarbete, författarbesök och recensionsverksamhet.

I och med pandemin minskade efterfrågan på företagets tjänster, men i år har intäkterna ökat med cirka 30%. Framtiden är fortfarande osäker och efterfrågan är fortfarande betydligt lägre än före mandemin.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	128 766	94 616	90 956	184 050
Resultat efter finansiella poster	-63 631	23 735	-41 161	-159 996
Soliditet, %	89	99	100	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	5 000	178 082	23 735
Omföring av föreg års vinst			23 735	-23 735
Årets resultat				-63 631
Vid årets slut	100 000	5 000	201 817	-63 631

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 138 186 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	201 817
årets resultat	-63 631
Totalt	138 186
disponeras för	
balanseras i ny räkning	138 186
Summa	138 186

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		128 766	94 616
Övriga rörelseintäkter		-	7 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		128 766	102 186
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 780	-63 305
Personalkostnader	2	-116 480	-15 429
Summa rörelsekostnader		-192 260	-78 734
Rörelseresultat		-63 494	23 452
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 063	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 200	-
Summa finansiella poster		-137	283
Resultat efter finansiella poster		-63 631	23 735
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-63 631	23 735
Skatter			
Årets resultat		-63 631	23 735

2024092002000

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 170	23 166
Övriga fordringar		42 278	57 504
Summa kortfristiga fordringar		50 448	80 670
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		221 617	228 951
Summa kassa och bank		221 617	228 951
Summa omsättningstillgångar		272 065	309 621
SUMMA TILLGÅNGAR		272 065	309 621

2024092002001

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		201 817	178 082
Åre:s resultat		-63 631	23 735
Summa fritt eget kapital		138 186	201 817
Summa eget kapital		243 186	306 817
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		28 879	2 804
Summa kortfristiga skulder		28 879	2 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		272 065	309 621

2024092002002

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Underskrifter

Kristianstad ,2024-05-28



Eva Ström
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024092002004